
Výsledky
45. Mistrovství České republiky veteránů v atletice

Pardubice 27.8.2011

MUŽI
100m
poř. kat. jméno naroz. oddíl kat. výkon přepočet pozn.

1 1 Čech Petr 6.1.1944 Slavoj Litoměřice 67 13.61 10.86 -0.6
2 1 Calda Jaroslav 8.8.1952 ASK Děčín 59 12.84 10.88 -0.7
3 2 Čech Oto 9.1.1956 TJ Neratovice 55 12.94 11.27 -0.7
4 1 Štefek Václav 9.4.1951 Dukla Praha 60 13.55 11.41 -0.6
5 1 Stupka Miloš 1.1.1960 TJ Meziměstí 51 12.99 11.62 -0.7
6 3 Rohan Hanuš 4.1.1954 Köln   NSR 57 13.55 11.64 -0.6
7 1 Peleška Václav 5.6.1966 ATLETIKA Kadaň 45 12.81 11.90 -0.7
8 2 Pavelka Petr 29.4.1961 TJ MDDM Ostrov 50 13.23 11.91 -0.7
9 2 Blažej Zdeněk 21.11.1948 Sokol Kbely 62 14.37 11.92 +0.7

10 4 Michalovič Pavel 9.3.1954 TJ Lanškroun 57 13.90 11.94 -0.6
11 2 Kukla Jiří 24.10.1944 Hlavice SK 66 14.84 11.94 +0.7
12 2 Harbáček Ladislav 27.1.1970 BAS Babylon 41 12.65 12.05 -0.7
13 3 Konečný Pavel 21.7.1956 TJ Slezan Opava 55 13.84 12.05 -0.7
14 4 Kaláb Josef 17.6.1960 Sokol Ostrov nad Oslavou 51 13.64 12.20 -0.6
15 1 Toman Václav 27.6.1972 Sokol Hradec Králové 39 12.68 12.22 -0.7
16 3 Kopřiva František 3.4.1944 Sokol Úvaly 67 15.66 12.50 +0.7
17 3 Čalovka Vasil 10.9.1949 Lokomotiva Trutnov 61 15.17 12.68 -0.6
18 2 Karas Jan 3.6.1965 TJ Spartak Třebíč 46 13.80 12.74 -0.6
19 4 Lepič Pavel 4.5.1946 Slavoj Pacov 65 15.91 12.91 +0.7
20 5 Jílek Břetislav 11.10.1945 Moravská Slavia Brno 65 16.38 13.29 +0.7
21 6 Pachmann Otakar 23.2.1944 SABZO Praha 67 16.80 13.41 +0.7
22 1 Krul Alois 28.1.1927 Vrchlabí 84 23.28 15.21 +0.7
23 1 Ejem Milan 4.2.1933 TJ Sokol Opava 78 28.28 20.21 +0.7

200m
1 1 Fleischmann Pavel 21.9.1963 Sokol Milevsko 47 24.77 22.58
2 2 Padevět Miloš 1.6.1963 SK Aktis Praha 48 25.91 23.46
3 1 Pavelka Petr 29.4.1961 TJ MDDM Ostrov 50 26.82 23.97
4 1 Blažej Zdeněk 21.11.1948 Sokol Kbely 62 29.88 24.51
5 2 Stupka Miloš 1.1.1960 TJ Meziměsto 51 27.68 24.57
6 1 Jankovský Antonín 7.5.1942 ASK Slavia Praha 69 31.87 24.59
7 1 Michalovič Pavel 9.3.1954 TJ Lanškroun 57 28.91 24.62
8 1 Toman Václav 27.6.1972 Sokol Hradec Králové 39 25.69 24.66
9 2 Ptáčník Jaroslav 3.9.1954 USK VŠEM Ústí n.L. 56 28.80 24.70

10 3 Michalovič Štěpán 11.4.1952 1. FC Žamberk 59 29.49 24.75
11 3 Kaláb Josef 17.6.1960 Sokol Ostrov nad Oslavou 51 28.46 25.26
12 4 Konečný Pavel 21.7.1956 TJ Slezan Opava 55 29.53 25.50
13 1 Marek Pavel 29.9.1968 ASK Slavia Praha 42 27.45 25.85
14 2 Čalovka Vasil 10.9.1949 Lokomotiva Trutnov 61 31.31 25.89
15 3 Kubíček Jiří 8.4.1946 Atletik Brno 65 32.63 26.13
16 3 Karas Jan 3.6.1965 TJ Spartak Třebíč 46 28.66 26.30
17 4 Pykhtelyev Igor 24.11.1961 SK Zarevo Makeevka 49 29.80 26.81
18 5 Karlík Michal 17.11.1964 Loko Trutnov 46 29.57 27.14
19 4 Rudolf Pavel 17.12.1944 ABK Liberec 66 35.90 28.49
20 1 Neužil Kamil 5.8.1938 TJ Jiskra Zruč nad Sázavou 73 42.52 31.41
21 1 Ejem Milan 4.2.1933 TJ Sokol Opava 78 62.02 42.82



400m 
1 1 Fleischmann Pavel 21.9.1963 Sokol Milevsko 47 55.19 49.31
2 2 Dostál Ladislav 22.3.1966 Atletika Chrudim 45 56.51 51.17
3 1 Janouch Jiří 2.9.1959 Kostelec nad Čer.Lesy 51 60.70 52.78
4 1 Šejbl Václav 7.11.1944 Atletika Písek 66 68.90 53.48
5 1 Michalovič Štěpán 11.4.1952 1. FC Žamberk 59 66.34 54.50
6 2 Jankovský Antonín 7.5.1942 ASK Slavia Praha 69 72.51 54.64
7 2 Stupka Miloš 1.1.1960 TJ Meziměsto 51 65.88 57.28
8 2 Michalovič Pavel 9.3.1954 TJ Lanškroun 57 69.70 58.09
9 3 Karlík Michal 17.11.1964 Loko Trutnov 46 64.89 58.37

10 1 Brádle Václav 24.1.1937 Sokol Chuchelná 74 85.95 60.85
11 1 Panáček Antonín 14.3.1931 Jindřichov 80 95.89 61.02
12 3 Svoboda Josef 7.4.1944 ABK Liberec 67 98.31 75.57
13 2 Bradáč Alois 2.10.1940 Orel Žďár nad Sázavou 70 103.87 77.49

800m
1 1 Serafin Milan 20.3.1965 SK Aritma Praha 46 2:05.48 1:54.24
2 2 Pekař Petr 12.4.1963 Slavoj St.Boleslav 48 2:15.41 2:01.54
3 1 Homolka Rudolf 16.6.1954 Děčín 57 2:24.85 2:02.13
4 1 Šejbl Václav 7.11.1944 Atletika Písek 66 2:36.84 2:04.68
5 1 Karlík Michal 17.11.1964 Loko Trutnov 46 2:19.90 2:07.37
6 3 Fójcik Vavřinec 29.11.1959 TJ TŽ Třinec 51 2:25.53 2:07.87
7 1 Basler Jan 6.5.1970 TJ Šumperk 41 2:18.99 2:11.31
8 2 Bičiště Jiří 24.4.1959 AC Jablonec 52 2:33.65 2:14.06
9 2 Flegl Vlastimil 9.12.1953 Brtev 57 2:42.86 2:17.31

10 1 Trejbal Karel 23.7.1951 SKP Mladá Boleslav 60 2:51.21 2:21.46
11 1 Brádle Václav 24.1.1937 Sokol Chuchelná 74 3:09.66 2:22.80
12 3 Chlumský Petr 20.2.1960 TJ Sokol Plzeň-Petřín 51 2:45.81 2:25.69
13 2 Šůcha Václav 13.2.1946 PIM RC Stříbro 65 3:02.65 2:26.09
14 2 Putschögl Jaroslav 30.5.1939 TJ Sokol Písek 72 3:15.13 2:29.08
15 3 Doleček František 26.4.1943 Slavoj St. Boleslav 68 3:34.19 2:48.14
16 4 Mocker František 29.1.1958 Lokomotiva Děčín 53 3:16.19 2:50.00
17 3 Bradáč Alois 2.10.1940 Orel Žďár nad Sázavou 70 3:44.35 2:53.90

Fójcik Vavřinec 29.11.1959 TJ TŽ Třinec 51 2:25.53 2:07.87
1500m

1 1 Kravčík Miroslav 5.9.1953 BK SAK Ložiska Karviná 57 5:03.15 4:07.92
2 1 Krsek Miroslav 24.9.1949 ESAB Vamberk 61 5:24.68 4:15.11
3 1 Motálek Petr 1.1.1961 ENVINET TJ Spartak Třebíč50 4:52.35 4:15.26
4 2 Martinický Rastislav 15.7.1960 Inter Bratislava 51 4:56.90 4:16.88
5 3 Bičiště Jiří 24.4.1959 AC Jablonec 52 5:17.59 4:32.27
6 2 Trejbal Karel 23.7.1951 SKP Mladá Boleslav 60 5:50.76 4:38.47
7 3 Vorlíček Rudolf 22.10.1947 BK Běkodo Teplice 63 6:06.28 4:41.78
8 4 Šůcha Václav 13.2.1946 PIM RC Stříbro 65 6:31.43 4:54.71
9 5 Szturc Jan 28.2.1950 BK SAK Ložiska Karviná 61 6:35.07 5:10.41

10 1 Švarcbach Dušan 8.10.1975 AK Chemopetrol Litvínov 35 5:18.02 5:15.26

5000m
1 1 Stránský Aleš 30.7.1960 ČTBK Iscarex 51 16:49.31 14:54.15
2 1 Jansa Jiří 25.2.1966 Sokol Písek 45 16:46.00 15:33.67
3 1 Kravčík Miroslav 5.9.1953 BK SAK Ložiska Karviná 57 18:37.06 15:40.46
4 2 Jančík Bořek 22.10.1964 Hořice 46 17:01.66 15:41.06
5 1 Podroužek Dušan 17.1.1974 Atlet Slovan Liberec 37 16:05.14 15:48.45
6 2 Flegl Vlastimil 9.12.1953 Brtev 57 19:22.65 16:18.84
7 1 Hrach Jan 12.4.1944 SAK Ložiska Karviná 67 21:52.96 16:40.87
8 3 Petr Josef 19.2.1963 AC Slovan Liberec 48 18:29.54 16:46.47
9 4 Bartoš Dušan 28.8.1964 Sokol Jitex Písek 46 18:18.71 16:52.03



10 1 Hovorka Karel 23.6.1951 AC Obora Hvězda 60 20:41.38 16:57.07
11 2 Trejbal Karel 23.7.1951 SKP Mladá Boleslav 60 21:04.77 17:16.23
12 3 Goldbach Václav 27.12.1950 SK Týniště nad Orlicí 60 21:11.71 17:21.92
13 3 Pecháček Štěpán 20.8.1953 VS Tábor 58 21:16.87 17:45.43
14 5 Frabša Michal 4.11.1965 TJ KOVO Praha 45 19:15.00 17:51.96
15 3 Binter Karel 19.11.1951 Lokomotiva Trutnov 59 21:36.87 17:52.26
16 2 Šůcha Václav 13.2.1946 PIM RC Stříbro 65 23:21.63 18:12.44
17 4 Detven Michal 20.5.1949 Mariánské Lázně 62 24:40.46 19:49.26
18 1 Kalousek Jan 19.9.1971 SK Týniště nad Orlicí 39 21:36.63 20:56.70
19 3 Pachmann Otakar 23.2.1944 SABZO Praha 67 32:17.02 24:36.60

Lajtkep Petr 26.6.1973 AC Slovan Liberec 38 DNF
Putschögl Jaroslav 30.5.1939 TJ Sokol Písek 72 DNF

10000m
1 1 Kravčík Miroslav 5.9.1953 BK SAK Ložiska Karviná 57 39:14.43 33:12.79
2 1 Krsek Miroslav 24.9.1949 ESAB Vamberk 61 40:57.01 33:23.94
3 1 Šourek Karel 25.11.1965 45 38:05.13 35:32.72
4 1 Uchytil  Milan 11.4.1974 KPA Pardubice 37 36:08.72 35:43.57
5 1 Malík Vít 22.1.1969 Sokol České Budějovice 42 38:13.05 36:27.80
6 2 Kopecký Libor 17.2.1956 AC Vysoké Mýto 55 45:09.30 38:54.34
7 2 Vosátka Zdeněk 14.6.1963 Písek 48 45:02.75 41:05.18
8 1 Bradáč Alois 2.10.1940 Orel Žďár nad Sázavou 70 57:02.55 42:13.72
9 1 Mocker František 29.1.1958 Lokomotiva Děčín 53 50:48.92 44:31.47

5000m chůze
1 1 Kánský Vladimír 18.1.1940 SK Spartak Praha 4 71 29:53.8 21:21.85
2 1 Červ Miloslav 25.9.1950 Atletika Polička 60 28:27.3 22:47.55
3 1 Fliegl Miroslav 22.11.1954 PSK Olymp Praha 56 27:32.4 22:52.49
4 1 Marek Stanislav 5.11.1942 TJ Spartak Třebíč 68 33:15.4 24:34.01
5 1 Sviták Miloslav 31.5.1959 AC Česká Lípa 52 30:57.7 26:36.51
6 2 Skácel Jindřich 30.11.1937 AC Mor.Slavia Brno 73 39:33.9 27:37.22
7 1 Ejem Milan 4.2.1933 TJ Sokol Opava 78 47:40.3 31:15.22

80m-100m-110m přek.
1 1 Čech Oto 9.1.1956 TJ Neratovice 55 16.27 15.02 100m
2 1 Janouch Jiří 2.9.1959 Kostelec nad Čer.Lesy 51 16.68 15.90 100m
3 1 Sebera Martin 23.1.1974 AK Tišnov 37 16.98 16.56 110m
4 1 Veleba Petr 26.1.1971 TJ Spartak Třebíč 40 17.60 16.77 110m
5 2 Ptáčník Jaroslav 3.9.1954 USK VŠEM Ústí n.L. 56 18.99 17.39 100m
6 1 Dvořák Ladislav 5.8.1948 TJ LIAZ Jablonec 63 21.13 18.57 100m
7 3 Volný Jiří 13.3.1956 TJ Slezan Opava 55 20.26 18.70 100m
8 1 Granhall Jan 18.3.1941 MAI Malmö 70 21.39 21.87 80m

300m-400m přek.
1 1 Špoták František 17.5.1950 TJ Liaz Jablonec 61 49.96 55.10 300m
2 2 Blažej Zdeněk 21.11.1948 Sokol Kbely 62 53.31 58.10 300m
3 1 Veleba Petr 26.1.1971 TJ Spartak Třebíč 40 64.73 59.71 400m
4 2 Stloukal Luboš 3.3.1971 AHA Vyškov 40 64.74 59.72 400m
5 1 Sebera Martin 23.1.1974 AK Tišnov 37 64.08 60.75 400m
6 3 Čalovka Vasil 10.9.1949 Lokomotiva Trutnov 61 57.58 63.50 300m
7 4 Dvořák Ladislav 5.8.1948 TJ LIAZ Jablonec 63 60.14 64.76 300m
8 1 Toman Václav 27.6.1972 Sokol Hradec Králové 39 74.32 69.19 400m
9 1 Volný Jiří 13.3.1956 TJ Slezan Opava 55 87.00 69.69 400m

10 1 Rudolf Pavel 17.12.1944 ABK Liberec 66 72.63 75.30 300m



2000m-3000m přek.
1 1 Fliegl Miroslav 22.11.1954 PSK Olymp Praha 56 12:28.72 9:50.22 3km
2 1 Rodina Bohuslav 20.4.1959 Atletika Písek 52 12:01.15 9:54.59 3km
3 1 Soukup Jiří 30.6.1927 L100 Hradec Král. 84 18:12.85 13:36.80 2km

výška
1 1 Lorenc Jaroslav 22.9.1953 Sokol České Budějovice 57 170 213
2 1 Vykydal František 14.7.1944 TJ Šumperk 67 141 200
3 1 Vonášek Josef 16.7.1937 Bohemia Praha 74 125 196
4 2 Čech Oto 9.1.1956 TJ Neratovice 55 153 187
5 2 Němeček Jiří 19.1.1943 Hradec Králové 3 68 129 186
6 3 Amler Jaroslav 27.4.1956 TJ Česká Lípa 55 150 184
7 1 Kasan Michal 31.3.1964 ASK Slavia Praha 47 162 182
8 1 Soukup Jiří 30.6.1927 L100 Hradec Král. 84 97 179

9= 1 Hořt Daniel 3.2.1973 TJ Jiskra Otrokovice 38 170 176
9= 1 Babilonský Marcel 28.12.1959 AK Bílina 51 150 176
11 2 Řehák Svatopluk 20.1.1926 TJ Sokol Hradec Králové 85 93 174
12 11 Veleba Petr 26.1.1971 TJ Spartak Třebíč 40 158 165
13 3 Rudolf Pavel 17.12.1944 ABK Liberec 66 117 164
14 4 Svoboda Josef 7.4.1944 ABK Liberec 67 113 161
15 2 Sviták Miloslav 31.5.1959 AC Česká Lípa 52 133 158
16 1 Vykydal Květoslav 4.4.1936 TJ Šumperk 75 0 0

tyč
1 1 Fiedler Pavel 30.12.1972 Atletika Chrudim 38 370 389
2 1 Kliment Jan 28.8.1958 Atletika Jihlava 52 300 379
3 1 Volný Jiří 13.3.1956 TJ Slezan Opava 55 270 355
4 2 Klečka Jiří 17.4.1956 TJ Klatovy 55 210 276

dálka
1 1 Calda Jaroslav 8.8.1952 ASK Děčín 59 576 799
2 1 Vonášek Josef 16.7.1937 TJ Bohemians Praha 74 419 742
3 1 Kubíček Jiří 8.4.1946 Atletik Brno 65 458 695
4 2 Kukla Jiří 24.10.1944 Hlavice SK 66 426 657
5 1 Pospíšil Jan 26.7.1959 ASK Slavia Praha 52 509 642
6 2 Michalovič Štěpán 11.4.1952 1. FC Žamberk 59 458 636
7 3 Kopřiva František 3.4.1944 Sokol Úvaly 67 388 609
8 3 Svatoň Svatomír 9.2.1954 Atletika Chrudim 57 450 607
9 1 Král Josef 9.2.1968 SVČ Ledeč n. Sázavou 43 523 590

10 2 Král Milan 2.5.1970 Sokol Kolín 41 521 574
11 4 Vonášek Vlastimil 12.8.1946 DURA Blatná 65 360 546
12 2 Neužil Kamil 5.8.1938 TJ Jiskra Zruč nad Sázavou 73 301 523

trojskok
1 1 Vonášek Josef 16.7.1937 TJ Bohemians Praha 74 8.71 15.35
2 1 Pospíšil Jan 26.7.1959 ASK Slavia Praha 52 11.00 14.11
3 1 Vykydal Květoslav 4.4.1936 TJ Šumperk 75 7.80 13.94
4 1 Kasan Michal 31.3.1964 ASK Slavia Praha 47 11.28 13.46
5 2 Gebaueur Jaromír 4.4.1965 Slezan Opava 46 11.11 13.06
6 3 Strouhal Daniel 30.1.1962 Havířov 49 10.63 13.05
7 1 Kopřiva František 3.4.1944 Sokol Úvaly 67 8.18 13.03
8 1 Dvořák Ladislav 5.8.1948 TJ LIAZ Jablonec 63 8.29 12.46
9 1 Král Josef 9.2.1968 SVČ Ledeč n. Sázavou 43 11.00 12.39

10 2 Matura Jiří 7.1.1938 TJ LIAZ Jablonec 73 7.01 12.18
11 2 Vonášek Vlastimil 12.8.1946 DURA Blatná 65 7.23 11.18
12 2 Král Milan 2.5.1970 Sokol Kolín 41 10.14 11.09



13 1 Soukup Jiří 30.6.1927 L100 Hradec Král. 84 5.03 10.24

koule
1 1 Řechka Bedřich 16.12.1950 Sokol Domažlice 60 14.19 17.71 5kg
2 1 Benek Zdeněk 8.2.1931 TJ Sokol Brno-Žabovřesky 80 10.71 17.11 3kg
3 1 Uhlík František 7.10.1944 AK Zlín 66 11.99 16.63 5kg
4 1 Šlapota Miroslav 8.7.1954 TJ Sokol Brno-Žabovřesky 57 12.29 16.18 6kg
5 2 Jílek Pavel 6.1.1929 TJ Dukla Praha 82 9.51 15.97 3kg
6 3 Vašata Zdeněk 26.5.1930 TJ Sokol Hradec Král. 81 9.35 15.32 3kg
7 1 Hübner Antonín 8.5.1973 TJ Jiskra Ústí/Orl 38 13.67 14.80 7,26kg
8 1 Jursa Luděk 11.9.1970 TJ Jiskra Ústí/Orl 40 13.24 14.74 7,26kg
9 1 Kraus Michal 1.10.1957 Velká Dobrá 53 11.93 14.68 6kg

10 1 Panocha Václav 22.3.1933 AC Ústí nad Labem 78 9.17 14.44 4kg
11 1 Mayer Josef 21.8.1937 Nýrsko 74 9.92 14.40 4kg

MS 2 Piaczkowski Andrzej 2.4.1950 Skra Warszawa 61 11.27 14.32 5kg
12 2 Schneiberg Tomáš 13.7.1948 AC Čáslav 63 10.72 14.10 5kg
13 3 Kašpar Zdeněk 6.5.1948 AC Slovan Liberec 63 10.13 13.32 5kg
14 2 Hovorka Jaroslav 18.8.1944 AC Ústí/L 67 9.25 13.08 5kg
15 3 Fliegl Milan 31.3.1943 AC Kovošrot Praha 68 8.96 12.91 5kg
16 4 Krátký Antonín 20.6.1946 VTŽ Chomutov 65 9.47 12.88 5kg
17 5 Kovařík Jan 8.3.1942 LRS Vyškov 69 8.66 12.71 5kg
18 4 Trnka Jan 17.3.1948 Atletika Sázava 63 9.54 12.55 5kg
19 2 Švarcbach Dušan 8.10.1975 AK Chemopetrol Litvínov 35 8.68 9.00 7,26kg

disk
1 1 Sosna Václav 22.2.1948 Sokol Písek 63 51.87 58.26 1kg
2 2 Gryc Miloš 7.5.1949 TJ Znojmo 62 50.91 56.16 1kg
3 1 Uhlík František 7.10.1944 AK Zlín 66 45.50 53.99 1kg
4 1 Boldan Arnošt 21.7.1934 TJ Klatovy 77 32.23 48.91 1kg
5 2 Panocha Václav 22.3.1933 AC Ústí nad Labem 78 30.62 47.75 1kg
6 3 Řechka Bedřich 16.12.1950 Sokol Domažlice 60 44.79 47.60 1kg
7 1 Bakala Jan 24.10.1962 AC Slovan Liberec 48 37.08 47.31 2kg
8 1 Hošek Karel 4.4.1958 AK Kroměříž 53 43.97 47.26 1,5kg
9 3 Kašpar Zdeněk 6.5.1948 AC Slovan Liberec 63 40.53 45.52 1kg

10 4 Schneiberg Tomáš 13.7.1948 AC Čáslav 63 39.71 44.60 1kg
11 2 Vykydal František 14.7.1944 TJ Šumperk 67 35.93 43.45 1kg
12 2 Kovačič Bohumil 21.1.1958 Sl.Sl.Uh.Hradiště 53 40.25 43.26 1,5kg
13 3 Kovačič Jiří 15.2.1957 Sl.Sl.Uh.Hradiště 54 39.32 42.96 1,5kg

MS Krzesiński Ryszard 31.3.1943 Biatobregi 68 34.68 42.73 1kg
14 1 Jetelina Radim 25.7.1954 TJ Sokol Brno-Žabovřesky 57 36.81 42.41 1,5kg
15 1 Bělonohý Jaroslav 26.7.1934 AC Slovan Liberec 77 26.18 39.73 1kg
16 1 Mayer Josef 21.8.1937 Nýrsko 74 28.05 39.33 1kg
17 1 Jursa Luděk 11.9.1970 TJ Jiskra Ústí/Orl 40 34.54 38.04 2kg
18 3 Vonášek Vlastimil 12.8.1946 DURA Blatná 65 31.65 36.83 1kg
19 4 Hovorka Jaroslav 18.8.1944 AC Ústí/L 67 28.97 35.03 1kg
20 4 Kužel Petr 11.6.1959 Sokol Nová Paka 52 32.47 34.32 1,5kg
21 5 Pavlík Miroslav 10.3.1951 TJ Lovochemie Lovosice 60 29.82 31.69 1kg
22 5 Kovařík Jan 8.3.1942 LRS Vyškov 69 25.00 31.38 1kg
23 4 Anton Václav 28.2.1958 TJ Sokol Plzeň-Petřín 53 26.46 28.44 1,5kg
24 5 Mocker František 29.1.1958 Lokomotiva Děčín 53 22.14 23.79 1,5kg

oštěp
1 1 Jílek Pavel 6.1.1929 TJ Dukla Praha 82 30.37 67.79 400g
2 1 Salaba Tomáš 17.2.1963 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí 48 49.75 61.26 800g
3 1 Janeček Jaroslav 1.4.1950 TJ Dvůr Král./L 61 42.30 61.06 600g
4 2 Sosna Václav 22.2.1948 Sokol Písek 63 38.27 57.51 600g



5 2 Doucha Jiří 23.10.1965 Jiskra Havlíčkův Brod 45 46.90 54.94 800g
6 1 Janouch Jiří 2.9.1959 Kostelec nad Čer.Lesy 51 43.18 53.96 700g
7 1 Neužil Kamil 5.8.1938 TJ Jiskra Zruč nad Sázavou 73 28.81 52.08 500g
8 3 Špoták František 17.5.1950 TJ Liaz Jablonec 61 35.97 51.92 600g
9 1 Dlouhý Jaroslav 22.9.1942 Spartak Vrchlabí 68 30.73 51.36 600g

10 3 Šebesta Jiří 20.2.1962 TJ ČZU Praha 49 40.44 50.61 800g
11 2 Kužel Petr 11.6.1959 TJ Sokol Nová Paka 52 39.63 50.40 700g
12 2 Jílek Břetislav 11.10.1945 Moravská Slavia Brno 65 31.84 49.73 600g
13 3 Anton Václav 28.2.1958 TJ Sokol Plzeň-Petřín 53 33.28 43.06 700g
14 2 Svoboda Josef 7.4.1944 ABK Liberec 67 25.12 41.07 600g
15 1 Švarcbach Dušan 8.10.1975 AK Chemopetrol Litvínov 35 23.08 23.37 800g

kladivo
1 1 Benek Zdeněk 8.2.1931 TJ Sokol Brno-Žabovřesky 80 43.20 82.32 3kg

MS Piaczkowski Andrzej 2.4.1950 Skra Warszawa 61 52.78 70.70 5kg
2 1 Boldan Arnošt 21.7.1934 TJ Klatovy 77 38.27 70.56 4kg

MS Krzesiński Ryszard 31.3.1943 Pilica Bialobrzegi 68 44.37 70.36 5kg
3 2 Vašata Zdeněk 26.5.1930 TJ Sokol Hradec Král. 81 32.95 65.24 3kg
4 1 Koukal Jiří 24.4.1945 Dubnica nad Váhom 66 43.02 64.77 5kg
5 1 Táborský Jiří 8.7.1963 AK Most 48 46.03 60.94 7,26kg
6 2 Panocha Václav 22.3.1933 AC Ústí nad Labem 78 31.00 58.97 4kg
7 3 Bělonohý Jaroslav 26.7.1934 AC Slovan Liberec 77 31.16 57.45 4kg
8 2 Novotný Libor 13.6.1963 TJ Sokol Brno-Žabovřesky 48 42.54 56.32 7,26kg
9 1 Valíček František 19.2.1941 TJ Sokol Brno-Žabovřesky 70 36.46 55.14 4kg

10 1 Jetelina Radim 25.7.1954 TJ Sokol Brno-Žabovřesky 57 37.98 52.34 6kg
11 1 Kulhánek Jaroslav 15.4.1947 AC Česká Lípa 64 36.33 52.10 5kg
12 2 Trnka Jan 17.3.1948 Atletika Sázava 63 36.08 50.60 5kg
13 3 Schneiberg Tomáš 13.7.1948 AC Čáslav 63 35.73 50.11 5kg
14 2 Šmejda František 12.4.1945 Sokol Zámrsk 66 27.68 41.67 5kg
15 3 Hovorka Jaroslav 18.8.1944 AC Ústí/L 67 25.44 39.32 5kg

břemeno
1 1 Benek Zdeněk 8.2.1931 TJ Sokol Brno-Žabovřesky 80 17.29 22.55 5.45kg
2 1 Gryc Miloš 7.5.1949 TJ Znojmo 62 19.99 21.42 9.08kg

MS Piaczkowski Andrzej 2.4.1950 Skra Warszawa 61 19.91 21.04 9.08kg
MS Krzesiński Ryszard 31.3.1943 Pilica Bialobrzegi 68 17.05 19.87 9.08kg

3 1 Valíček František 19.2.1941 TJ Sokol Brno-Žabovřesky 70 17.10 19.50 7.26kg
4 1 Boldan Arnošt 21.7.1934 TJ Klatovy 77 15.11 19.18 7.26kg
5 1 Koukal Jiří 24.4.1945 Dubnica nad Váhom 66 16.92 19.15 9.08kg
6 1 Novotný Libor 13.6.1963 TJ Sokol Brno-Žabovřesky 48 14.97 18.33 15.88kg
7 2 Bakala Jan 24.10.1962 AC Slovan Liberec 48 13.95 17.09 15.88kg
8 2 Vašata Zdeněk 26.5.1930 TJ Sokol Hradec Král. 81 12.75 16.98 5.45kg
9 2 Bělonohý Jaroslav 26.7.1934 AC Slovan Liberec 77 12.79 16.23 7.26kg

10 1 Jetelina Radim 25.7.1954 TJ Sokol Brno-Žabovřesky 57 13.52 15.63 11.34kg
11 3 Táborský Jiří 8.7.1963 AK Most 48 11.90 14.57 15.88kg
12 2 Šmejda František 12.4.1945 Sokol Zámrsk 66 9.98 11.29 9.08kg

ŽENY

100m
poř. kat. jméno naroz. oddíl kat. výkon přepočetoznámky

1 1 Frabšová Jana 5.7.1964 ASK Slavia Praha 47 13.40 12.14 +0.5
2 1 Votinská Evženie 29.5.1971 SK Kotlářka Praha 40 14.25 13.61 +0.5
3 1 Vykydalová Blanka 23.4.1956 TJ Šumperk 55 16.61 14.11 +0.5
4 1 Klausová Anna 21.9.1942 PSK Olymp Praha 68 19.49 14.73 +0.5
5 1 Zemanová Jana 28.1.1972 AC Praha 1890 39 15.43 14.85 +0.5



6 2 Novotná Lenka 21.1.1966 SK 4 Dvory Čes.Buděj. 45 17.28 15.9 +0.5
7 1 Sarofinová Ludmila 16.12.1938 TJ Sokol Hodonín 72 23.04 16.64 +0.5
8 1 Houštecká Naděžda 22.8.1930 PSK Olymp Praha 81 32.03 20.15 +0.5

200m
1 1 Votinská Evženie 29.5.1971 SK Kotlářka Praha 40 31.22 29.17
2 1 Harbáčková Alena 22.8.1976 BAS Babylon 35 31.64 30.70
3 2 Zemanová Jana 28.1.1972 AC Praha 1890 39 33.85 31.87

Frabšová Jana 5.7.1964 ASK Slavia Praha 47 DNF
MS Longauerová Jarmila 21.10.1950 ZTSDU Banská Bystrica 60 DNF

400m
1 1 Pecháčková Hana 18.8.1957 TJ VS Tábor 54 78.53 64.78
2 1 Ročňáková Miloslava 28.2.1945 M-Team Zvole 66 92.69 65.64
3 1 Harbáčková Alena 22.8.1976 BAS Babylon 35 70.92 69.50

800m
1 1 Pecháčková Hana 18.8.1957 TJ VS Tábor 54 3:00.26 2:31.03
2 1 Kadeřábková-Březinová V. 13.4.1973 AC Kovošrot Praha 38 2:37.60 2:32.92
3 2 Pokorová Jaroslava 22.10.1972 SC Marathon Plzeň 38 3:04.65 2:59.17

1500m
1 1 Keprtová Miloslava 16.12.1948 ISCAREX Čes.Třebová 62 6:49.96 5:09.61
2 1 Pecháčková Hana 18.8.1957 TJ VS Tábor 54 6:22.15 5:17.00
3 1 Pokorová Jaroslava 22.10.1972 SC Marathon Plzeň 38 6:12.68 5:58.63

5000m
1 1 Krcháková Alena 10.12.1957 AC Mor.Slavia Brno 53 20:26.67 17:21.20
2 1 Keprtová Miloslava 16.12.1948 ISCAREX Čes.Třebová 62 24:16.36 18:44.17
3 1 Hovorková Milena 9.1.1944 Praha 6 - Petřiny 67 26:43.19 19:23.76

10000m
1 Krcháková Alena 10.12.1957 AC Mor.Slavia Brno 53 43:17.70 36:59.74

5000m chůze
1 1 Pokorová Jaroslava 22.10.1972 SC Marathon Plzeň 38 31:46.5 30:14.23
2 1 Zlatníková Vlasta 18.9.1941 TJ LIAZ Jablonec 69 47:30.4 33:52.63

80m přek.
1 1 Vykydalová Blanka 23.4.1956 TJ Šumperk 55 16.2 16.28 +1.5

400m přek.
1 1 Kadeřábková-Březinová V. 13.4.1973 AC Kovošrot Praha 38 82.89 77.32
2 1 Svitáková Alena 13.5.1966 AC Česká Lípa 45 106.57 92.25

2000m přek.
1 1 Kadeřábková-Březinová Va 13.4.1973 AC Kovošrot Praha 38 8:35.85 8:05.32 2 km

výška
1 1 Svitáková Alena 13.5.1966 AC Česká Lípa 45 117 136

Vykydalová Blanka 23.4.1956 TJ Šumperk 55 0 0

tyč
1 1 Čapková Jana 24.3.1974 TJ Slavoj St.Boleslav 37 200 221



dálka
1 1 Zemanová Jana 28.1.1972 AC Praha 1890 39 436 479
2 1 Votinská Evženie 29.5.1971 SK Kotlářka Praha 40 430 477
3 1 Novotná Lenka 21.1.1966 SK 4 Dvory Čes.Buděj. 45 371 437
4 2 Horáková Hana 13.8.1969 Sokol Kolín 42 316 359

trojskok
1 1 Svitáková Alena 13.5.1966 AC Česká Lípa 45 7.69 9.27

koule
1 1 Klimešová Jarmila 5.11.1947 TJ Šumperk 63 9.82 15.67 3kg
2 2 Peterková Milada 18.6.1948 AC Sparta Praha 63 8.83 14.09 3kg
3 1 Petrželová Vladislava 21.11.1959 TJ LIAZ Jablonec 51 10.87 13.94 3kg
4 1 Kárníková Hana 28.2.1955 TJ Spartak Vlašim 56 9.02 12.59 3kg
5 1 Špotáková Ludmila 13.9.1950 TJ LIAZ Jablonec 60 8.23 12.35 3kg
6 2 Škopková Daniela 4.9.1948 Sokol SŠ Čes.Buděj. 62 7.71 12.06 3kg
7 3 Smolíková Růžena 7.3.1945 TJ Koh-I-Noor Čes.Buděj. 66 6.56 11.14 3kg
8 1 Benešová Zdeňka 22.4.1934 TJ Koh-I-Noor Čes.Buděj. 77 5.73 11.05 2kg
9 2 Šreinová Blanka 23.3.1956 SK Spartak Praha 4 55 7.95 10.89 3kg

10 1 Sarofinová Ludmila 16.12.1938 TJ Sokol Hodonín 72 3.87 7.56 3kg
11 1 Kratochvílová Dagmar 25.9.1961 Atletika Jihlava 49 5.67 7.21 4kg

disk
1 1 Peterková Milada 18.6.1948 AC Sparta Praha 63 23.63 40.5 1kg
2 2 Klimešová Jarmila 5.11.1947 TJ Šumperk 63 23.45 40.19 1kg
3 3 Špotáková Ludmila 13.9.1950 TJ LIAZ Jablonec 60 23.64 37.73 1kg
4 1 Kárníková Hana 28.2.1955 TJ Spartak Vlašim 56 25.33 37.28 1kg
5 1 Blažková Eva 11.5.1970 TJ Sokol Brno-Žabovřesky 41 31.33 35.5 1kg
6 1 Benešová Zdeňka 22.4.1934 TJ Koh-I-Noor Čes.Buděj. 77 14.55 33.48 0.75kg
7 1 Smolíková Růžena 7.3.1945 TJ Koh-I-Noor Čes.Buděj. 66 17.09 31.53 1kg
8 1 Bláhová Barbora 17.10.1974 AC Slovácká Slavia 36 28.75 30.25 1kg

oštěp
1 1 Klimešová Jarmila 5.11.1947 TJ Šumperk 63 34.53 57.07 400g
2 1 Adlerová Alexandra 20.9.1956 Hvězda Trnovany 54 33.64 47.81 500g
3 2 Špotáková Ludmila 13.9.1950 TJ LIAZ Jablonec 60 26.92 41.47 400g
4 3 Škopková Daniela 4.9.1948 Sokol SS Čes.Buděj. 62 24.25 39.17 400g
5 1 Šreinová Blanka 23.3.1956 SK Spartak Praha 4 55 24.65 35.69 500g
6 1 Novotná Lenka 21.1.1966 SK 4 Dvory Čes.Buděj. 45 27.78 34.66 600g

kladivo
1 1 Adlerová Alexandra 20.9.1956 Hvězda Trnovany 54 37.50 51.58 3kg
2 1 Blažková Eva 11.5.1970 TJ Sokol Brno-Žabovřesky 41 42.42 50.70 4kg

MS Longauerová Jarmila 21.10.1950 VET Banská Bystrica 60 31.35 48.13 3kg
3 2 Kolářová Eva 18.1.1960 Sl.Slavia Uh.Hradiště 51 29.11 38.03 3kg
4 1 Kárníková Hana 28.2.1955 TJ Spartak Vlašim 56 26.49 37.76 3kg
5 1 Peterková Milada 18.6.1948 AC Sparta Praha 63 22.44 36.72 3kg

břemeno
1 1 Adlerová Alexandra 20.9.1956 Hvězda Trnovany 54 13.97 17.74 7.26kg

MS Longauerová Jarmila 21.10.1950 VET Banská Bystrica 60 12.47 15.09 5.45kg
2 1 Blažková Eva 11.5.1970 TJ Sokol Brno-Žabovřesky 41 12.5 15.09 9.08kg
3 1 Čapková Jana 24.3.1974 TJ Slavoj St.Boleslav 37 9.01 10.17 9.08kg
4 1 Zlatníková Vlasta 15237 TJ LIAZ Jablonec 69 5.95 8.55 5.45kg
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